СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 сельского поселения «село Ачайваям»
Олюторского муниципального района Камчатского края

РЕШЕНИЕ № 36

«11» марта  2014 г.                                                             	 с. Ачайваям

	 «О проекте  внесения изменений
в Устав сельского  поселения
«село Ачайваям»»

В целях приведения Устава сельского поселения «село Ачайваям» в соответствие требованиям федерального законодательства РФ и исполнения рекомендаций Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Камчатскому краю по устранению  замечаний правового характера, имеющихся к тексту Устава сельского поселения «село Ачайваям», Совет депутатов  муниципального образования - сельское поселение «село Ачайваям»

Р Е Ш И Л :

1. Принять проект решения «О внесении изменений в Устав сельского поселения «село Ачайваям».
2. Главе администрации  сельского поселения с.Ачайваям опубликовать (обнародовать) проект решения «О внесении изменений в Устав сельского поселения «село Ачайваям».
3. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений в Устав сельского поселения «село ачайваям» на 11.04.2014г.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения «село Ачайваям»       		              Е.К.Ивтагина